ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от _______________ 2021 года № _____

 2019

ОБ УТВЕЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ)

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НА 2022 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом

Буденновского муниципального округа Ставропольского края, Дума

Буденновского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации

муниципального имущества Буденновского муниципального округа

Ставропольского края на 2022 год.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Буденновского

муниципального района

Ставропольского края

А.Н. Соколов

 Председатель Думы Буденновского

муниципального округа

Ставропольского края

В.Ф. Купаев

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Думы Буденновского

муниципального округа

Ставропольского края

от __________ № ______

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НА 2022 ГОД

№

п/п

Наименование имущества Характеристика имущества

Раздел 1. Недвижимое имущество

1. Производственное

помещение с земельным

участком

назначение: нежилое, общей площадью

66 кв. м, расположенное по адресу:

Ставропольский край,  р-н Буденновский,

с. Покойное, ул. Советская, 128,

кадастровый номер: 26:20:120411:487.

Земельный участок: категория земель

«земли населенных пунктов»,

разрешенное использование: для

размещения производственного здания, с

кадастровым номером 26:20:120411:816,

расположенный по адресу:

Ставропольский край,  р-н Буденновский,

с. Покойное, ул. Советская,128

Раздел 2. Движимое имущество

1. Автобус ПАЗ 32053-70 наименование (тип ТС) – автобус,

категория ТС – D, год выпуска 2007,

идентификационный номер (VIN)

Х1M3205ЕХ70005728, модель, номер

двигателя 523400 71014834, шасси (рама)

номер отсутствует, кузов (кабина, прицеп)

номер Х1M3205ЕХ70005728, цвет кузова

желтый, мощность двигателя 130 л.с.,

рабочий объем двигателя 4670 куб.см., тип

двигателя бензиновый, экологический

класс второй, разрешенная максимальная

масса, кг. – 6180 кг., масса без нагрузки,

кг. 5090

Прогнозируемая сумма доходов в бюджет Буденновского

муниципального округа от реализации имущества, запланированного для

приватизации в 2022 году, составит 809 137,18 рубля.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Буденновского

муниципального округа

Ставропольского края

А.Н. Соколов

 Председатель Думы Буденновского

муниципального округа

Ставропольского края

В.Ф. Купаев